
^

Uchwala Nr W/2021

Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia ^ WtCA^CO. <Q<C^A>

^.^\

w sprawie przyznania zawodnikom stypendiów sportowych w roku 2021

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2020 r. póz. 920) oraz § l ust. l pktl, §2, §3 ust. l pkt l i ust. 3 pkt l Uchwały
Nr LV/336/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 października 2018 r. w sprawie
stypendiów sportowych oraz nagród za wysokie osiągnięcia sportowe (Dz. Urz. Woj.
Łódzkiego, z 2018 r. póz. 6038), Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ l. Przyznaje się zawodnikom, wskazanym w załączniku do niniejszej uchwały,
stypendia sportowe w roku 2021.

§ 2. Wypłata stypendiów, o których mowa w § l nastąpi z Działu 926; Rozdział
92695; §3250.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

./^\

Członkowie Zarządu Powiatu Łowickiego:

Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

Piotr Malczyk - Wicestarosta Łowicki

Janusz Michalak - Członek Zarządu
Powiatu Łowickiego

^axiKA^r '5X '..

H ,To



? <:

UZASADNIENIE

Zgodnie z § l ust. l pkt l, §2, § 3 ust. l pkt l i ust. 3 pkt l Uchwały Nr LV/336/2018
RPŁ z dnia 29 października 2018 r. w sprawie stypendiów sportowych oraz nagród
za wysokie osiągnięcia sportowe. Zarząd Powiatu Łowickiego, na podstawie złożonych
wniosków, przyznaje stypendia za dla zawodników za wysokie osiągnięcia sportowe.

\



\

'^

-<^

do Uchwały Nr....0.'??.^.l<9.034
Zarządu J'oyviatu Łowicklegp_

1) Nikola Radzikowska - zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego
„Błyskawica" w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.:
III miejsce w sztafecie kobiet na dystansie 2 000 m; II miejsce w sztafecie mieszanej
na dystansie 2 000 m podczas Mistrzostw Polski Juniorów w Tomaszowie
Mazowiecki
Wysokość przyznanego stypendium: 360,00 zł/m-c

2) Dominika Sut - zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.:
III miejsce w sztafecie kobiet na dystansie 3000 m; IV miejce w sztafecie mieszanej
na dystansie 2 000 m podczas Młodzieżowych Mistrzostw Polski w Białymstoku
Wysokość przyznanego stypendium: 360,00 zł/m-c

3) Artur Pawelkowicz - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.:
II miejsce w sztafecie mężczyzn na dystansie 5 000 m; V miejsce w sztafecie
mieszanej na dystansie 2 000 m podczas Młodzieżowych Mistrzostw Polski w
Białymstoku
Wysokość przyznanego stypendium: 455,00 zł/m-c

4) Pawel Siatkowski - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.:
IV miejsce w sztafecie mężczyzn na dystansie 2 000 m podczas Ogólnopolskiej
Olimpiady Młodzieży w Tomaszowie Mazowieckim
Wysokość przyznanego stypendium: 360,00 zł/m-c

5) Wiktoria Konecka - zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.:
IV miejsce w sztafecie kobiet na dystansie 2 000 m
Wysokość przyznanego stypendium: 360,00 zł/m-c

6) Piotr Dąbrowski - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.:
V miejsce w wieloboju; V miejsce na dystansie l 500 m; VI na dystansie l 000 m i
3 000 m podczas Mistrzostw Polski Młodzików w Zakopanem
Wysokość przyznanego stypendium: 360,00 zł/m-c

7) Artur Janicki - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.:
II miejsce w Mistrzostwach Polski w Wieloboju w Tomaszowie Mazowieckim; VI
miejsce w Mistrzostwach Świata na Dystansach w Salt Lake City
Wysokość przyznanego stypendium: 508,00 zł/m-c

8) Julia Perzyńska - zawodniczka Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina lekka atletyka
Osiągnięcia w 2020 r.:



-•T
^

c'
v

III miejsce sztafecie mieszanej na dystansie 2 000 m; IV miejsce w sztafecie kobiet na
dystansie 2 000 m podczas Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Tomaszowie
Mazowieckim
Wysokość przyznanego stypendium: 360,00 zł/m-c

9) Kacper Grabowicz - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.:
II miejsce w sztafecie mężczyzn na dystansie 2 000 m; III miejsce w sztafecie
mieszanej na dystansie 3 000 m
Wysokość przyznanego stypendium: 360,00 zł/m-c

10) Jakub Pająk - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina lekka atletyka
Osiągnięcia w 2020 r.:
IV miejsce podczas Mistrzostw Polski Seniorów we Włocławku; V miejsce podczas
Mistrzostw Polski U 20w Radomiu
Wysokość przyznanego stypendium: 481,00 zł/m-c

11) Sebastian Janicki - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo szybkie
Osiągnięcia w 2020 r.:
II miejsce w sztafecie mężczyzn na dystansie 5000 m; IV miejsce w sztafecie
mieszanej na dystansie 2 000 m podczas h Mistrzostw Polski Młodzików w
Białymstoku
Wysokość przyznanego stypendium: 455,00 zł/m-c

12) Ryszard Wyszyński - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina lekka atletyka
Osiągnięcia w 2020 r.:
I miejsce w rzucie oszczepem w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików w
Łodzi; IV miejsce w sztafecie mężczyzn na dystansie 2 000 m podczas Mistrzostw
Polski Młodzików w Białymstoku
Wysokość przyznanego stypendium: 360,00 zł/m-c

13) Wiktor Mroczkowski - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.:
III miejsce w sztafecie mężczyzn na dystansie 2 000 m podczas Ogólnopolskiej
Olimpiady Młodzieży w Tomaszowie Mazowieckim
Wysokość przyznanego stypendium: 360,00 zł/m-c

14)Patryk Winiarski - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.:
III miejsce w sztafecie mężczyzn na dystansie 2 000 m podczas Ogólnopolskiej
Olimpiady Młodzieży w Tomaszowie Mazowieckim
Wysokość przyznanego stypendium: 360,00 zł/m-c

15) Piotr Bagnowski - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica"
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo
Osiągnięcia w 2020 r.:
II miejsce w sztafecie mężczyzn na dystansie 2000 m; III miejsce w sztafecie
mieszanej na dystansie 2 000 m podczas Mistrzostw Polski Juniorów w Tomaszowie
Mazowieckim
Wysokość przyznanego stypendium: 360,00 zł/m-c



^

•r

16) Szymon Kosmowski - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Jedynka"
w Łowiczu; dyscyplina lekka atletyka
Osiągnięcia w 2020 r.:
I miejsce w skoku w dal w Mistrzostwach Woj. Łódzkiego; I miejsce w skoku w dal;
V miejsce w biegu na 100 m w Międzywojewódzkich Mistrzostwach U 16
Wysokość przyznanego stypendium: 340,00 zł/m-c

STAROS owicia

Mar Ko iorekn

.'^^



•?:

^ ^'
-•'.-


